

SUPPLEMENT

TO

The Ceylon Government Gazette,
PART III.

FRIDAY, MAY 13, 1898.

NOTICE UNDER ORDINANCE NO. 1 OF 1897.

[An Ordinance relating to Claims to Forest, Chena, Waste, and Unoccupied Lands.]

TAKE notice, that unless within three months from the 15th day of April, 1898, being the date of this notice, the persons, if any, who claim any interest in the land commonly called or known as Dediwila, Kirimetiya, and Motawa forest, situate in the village of Diviture of Gangaboda patti in the District of Galle, in the Southern Province, containing in extent about 405 acres, as described in the annexed sketch marked P; and bounded on the north by lands described in title plans Nos. 158,728 and 170,855 and Dediwilakumbura, south by Mottawawella, east by Dohwawalakumbura and Motawa Crown forest, and west by Demaletalawakumbura, Dokyawattta, Selenchiwatta, Addiniyawatta, Arachchiwatta, Menimenekolukotiyewella, and Wedagewattekohiladeniya—appear before me at the Galle Kachcheri and make claim to the said land or to some interest therein:

I. Herbert Wace, Government Agent of the Southern Province, in pursuance of the powers in me vested by Ordinance No. 1 of 1897, will on the 15th day of July, 1898, being the date on which this notice expires, declare by writing under my hand that the said land is the property of the Crown.

H. WAGG,
Government Agent.

శ్రీ. టెస్,
దక్కిను దిస్ట్రిక్టులో కాశ్మీరులో లీప్ జెండువు.

இவ்வறிவித்தலின் திகதியாக 1898 ம் ரூப்-த்து சித்திரமாசத்து 15 ந் திகதியிலிருந்து மூன்றமாசத் துள்ளே, வழக்கமாய் தேங்கில் கிறபற்றிய மொத்தவச்காடு என்னும் பெயரையுடையது அல்லது அப்பெயரினுள் அறியப்பட்டதம் தெற்கு மாாணத்திலே காலி டிஸ்திரிக்குள் கங்கபடபற்றிலே திவிதூரை கிராமத்தில்லியுள்ளதும் பரப்பத்தில் ஏற்காலிறைய 400 ஏக்கர் அடங்கியதும் பின்சொல்லப்படும் எல்லைக்குள்ளானதும் இரண்டோடு அணைத்து வரும் P அச்சரமிடப்பட்டபடத்தில் காட்டியிருக்கிறதும் :—

வடக்கு-158,728 ம், 170,855 ம் நிலம் அளவிலைகளில் காட்டிருக்கும் காணிகளும் தெதிவிலை சம்பந்தம் ; தெற்கு-மோதல் வெலை ; கழக்கு-தொவாவாலை கும்புரையும் மொத்தவ முடிக்குரிய காடி ; மேற்கு-தெ மலத்தலாவே கும்புரை, தொக்கியாவதத, செலங்கிவத்த, அத்தனியவத்த ஆராச்சிவத்த மினிமென்காலகட்டி யெவலையும் வத்தெவத்தை கொங்கலதெனியையும் ஆக்கிய சாணியில் எவ்வித உடங்கையேறும் ஈரகளுப்புகளுடைய உரித்தட்டபேக்கோர்கள் யாருமிருந்தால், அவர்கள் காலி சக்ஸேரியில் எனக்கு முன்பாகவுடன் தெரிப்பட்டி காணிக்கு அல்லது அதில் யாதும் உடங்கைக்கு அவர்களுக்குள்ள உரித்தக்காட்டி ஞாலன்றி சென் மாகாணத்திலே அரசாட்சியின ஏசன்று ஹற்பற்ற வேல் ஆக்கிய நான் 1897 ம் ஜூலை-து 1 ம் இலக்குச்சுட்டத்தன்று எனக்குக் கிடைத்திருக்கும் தத்தவாகைகளைக் காண்டு இந்த அறிவித்தலின் தவணை முடியுங் திகதியாகிய 1898 ம் ஜூலை-து ஆட்மாசத்து 15 ந் தேதியிலன்று மேற்படி காணி முடிக்குரிய ஆதனமென்று என்னுடைய கையொப்பத்தோடு எழுதி வெளிப்படுத்த வேண் எனபதை அறிந்துகொள்க.

எ. வேஸ்,
அரசாட்சியன் உதவன் து.

